211 - Para atender o disposto na(s) Artigo(s) a.nteriare(s) deste DECRETO 
servirá como recursas, os resultantes de anulação parcial ou total de dotações 
orçamentArias desta entidade, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, 
S 1°, Inciso III, da Lei Federal n• 4.320/64, no valor g l obal de R$ 1.130.000,00 (Um 
Milhão Cento e Trinta Mil Reais ) . 

ESTADO DO PIAU1 
PREFEITURA MUNICIPAL OE INHUMA 
CNPJ., 06 . 553. 739/0001-07 
Endere o : PRP. A JOÃO DE DEUS, , Bairro : CENTRO 

Valor da Anulaçlo 

02 . 03 . 01 - Fundo Nacional do Desenvolvimento da Educação Basica FUNDEB 
12- 361- 0010 2.